АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

05.02.2021                                                                                                            07-п

О назначении ответственного лица за ГТС
на территории муниципального образования  Белогорский сельсовет и
организации дежурства во время паводка 2021

       В целях обеспечения безопасности прохождения весеннего паводка 2021 года и во исполнения Протокола 1/1 от 26.02.2021 п. 1 подраздела е Решения комиссии по пропуску весеннего паводка 2021 года и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Беляевского района, постановлением администрации
№ 11-п от 15.02.2021 «О мерах по пропуску весеннего паводка 2021 года», руководствуясь   Уставом  муниципального образования Белогорский сельсовет, постановляю:
        1. Назначить ответственным за состояние гидротехнического сооружения, расположенного в п. Белогорский на время весеннего паводка главу муниципального образования – Карих Ирину Владимировну (сотовый тел: 89198473074).
   2. Провести проверку гидротехнического сооружения, расположенного   на территории муниципального образования Белогорский сельсовет с 01.04.2021 года.
         3. Назначить ответственными дежурными главу  муниципального образования Белогорский сельсовет и членов состава комиссии по пропуску весеннего паводка 2021 года согласно приложению.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                           И.В. Карих

Разослано: членам комиссии, специалисту ГО И ЧС, администрации Беляевского района, ЕДДС, ОП 26, прокурору района, в дело.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Белогорский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 05.02.2021 № 07-п

График
 ответственных дежурных по пропуску весеннего паводка 2021 года
с 01 по 16 апреля 2021 года
Дежурство осуществляется ургентно с 00 часов до 24 часов

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный
телефон

	01.04.2021
	Карих
Ирина Владимировна
	Глава муниципального образования
	Сотовый
89198473074

	02.04.2021
	Шестерина
Наталья
Анатольевна
	Заместитель
главы администрации
	Сотовый
89228075374

	03.04.2021
	Рахимова
Асия
Сапаргалеевна
	И.о. директора МУП «ЖКХ администрации Белогорского
сельсовета» (по согласованию)
	 Сотовый   89198683692

	04.04.2021
	Шестерин
Игорь
Юрьевич
	Начальник ООТП п. Белогорский
(по согласованию)
	Сотовый
89128438095

	05.04.2021
	 Карих
Ирина Владимировна
	Глава муниципального образования
	Сотовый
89198473074

	06.04.2021
	Шестерина
Наталья Анатольевна
	Заместитель
главы администрации
	Сотовый
89228075374

	07.04.2021
	Рахимова
Асия
Сапаргалеевна
	И.о. директора МУП «ЖКХ администрации Белогорского
сельсовета» (по согласованию)
	Сотовый   89198683692

	08.04.2021
	Шестерин
Игорь
Юрьевич
	Начальник ООТП п. Белогорский
(по согласованию)
	Сотовый
89128438095

	09.04.2021
	 Карих
Ирина Владимировна
	Глава муниципального образования
	Сотовый 89198473074

	10.04.2021
	Шестерина
Наталья
Анатольевна
	Заместитель
Главы администрации
	Сотовый 89228075374

	11.04.2021
	Рахимова
Асия
Сапаргалеевна

	И.о. директора МУП «ЖКХ администрации Белогорского
сельсовета» (по согласованию)
	Сотовый   89198683692

	12.04.2021
	Шестерин
Игорь
Юрьевич
	Начальник ООТП п. Белогорский
(по согласованию)

	Сотовый 89128438095

	13.04.2021
	 Карих
Ирина Владимировна
	Глава муниципального образования
	Сотовый 89198473074

	14.04.2021
	Шестерина
Наталья
Анатольевна
	Заместитель
Главы администрации
	Сотовый 89228075374

	15.04.2021
	Рахимова
Асия
Сапаргалеевна

	И.о. директора МУП «ЖКХ администрации Белогорского
сельсовета» (по согласованию)
	 Сотовый   89198683692

	16.04.2021
	Шестерин
Игорь
Юрьевич (по согласованию)
	Начальник ООТП п. Белогорский
	Сотовый 89128438095

[bookmark: _GoBack]